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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
varmebehandling af fødevarer, foretages med en sådan
kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er sikre.
Gennemgået brug af halvfabrikata og forstegte fødevarer,
herunder om produktet er spiseklart eller skal opvarmes inden
servering og gennemgået procedurer for varmebehandling af
fødevare og at anvisninger på halvfabrikata følges.
Gennemgået procedurer for varmebehandling af sous vide
bøffer, bøfsovs leverpostej pandekager med fyld, frikadeller,
kyllingebrystfileter. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varmebehandling for
perioden fra den 1. januar 2024 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende
varmebehandling samt udpegning af dette trin som et kritisk
kontrolpunkt.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på brug af råvarer
indkøbt frosne, herunder risikoanalyse for optøning og
varmebehandling af samme produkter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Det er på kontrolbesøget konstateret at virksomheden ikke dokumenterer tilstrækkelig
nedkøling af fødevarer. Virksomheden har nedkøling af flere produkter, herunder frikadeller, kyllingefileter og
leverpostej
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at der er fortaget nedkølingskontrol af
fødevarerne, men at det bare ikke dokumenteret det. Virksomhedens oplyser at nedkølingen foretages
fremadrettet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt p. nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


